
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí ZŠ Komenského 66, Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000044“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna ležatých rozvodů vody,
osvětlení a podhledů v přízemí ZŠ Komenského 66, Nový Jičín" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: NH stavby s.r.o.
Sídlo: Palkovice 158

73941 Palkovice
IČO: 28980697
Datum a čas doručení nabídky: 05.05.2023 08:27
Nabídková cena: 1 898 000,00 CZK

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.
Sídlo: Purkyňova 1317/22

74101 Nový Jičín
IČO: 27833062
Datum a čas doručení nabídky: 04.05.2023 07:26
Nabídková cena: 1 937 000,00 CZK

1 /2



Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Výměna ležatých rozvodů vody, osvětlení a podhledů v přízemí ZŠ
Komenského 66, Nový Jičín":

Název: NH stavby s.r.o.
Sídlo: Palkovice 158

73941 Palkovice
IČO: 28980697
Nabídková cena: 1 898 000,00 CZK

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek

Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil všechna kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 30.05.2023

Daniela Koričanská, v.r.

2 /2


